EXTRATO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
-CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão
Especial fiscalizadora, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da
Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA PÚBLICO que o Edital de Divulgação dos
Resultados e Classificação Finais do Concurso Público n. 02/2022 encontra-se disponível para consulta nos sites:
www.platina.sp.gov.br/concurso e www.exitusconcursos.com.br .
E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

Platina/SP, 22 de fevereiro de 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

FRANCIELE ALMINDA FERNANDES DE SOUZA SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE
MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA

MEMBRO

http://www.platina.sp.gov.br/concurso
http://www.exitusconcursos.com.br/